Томская область Асиновский район (проект)
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новониколаевка

00.00.2024                                                                                                                     № 00

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.09.2023 № 70 «Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.09.2023 № 70 «Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:
1) Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Отменить:
1.1. постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
1.2. постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 23.06.2016 № 148 «О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»;
1.3. постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 27.12.2016 № 271 «О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»;
1.4. постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.07.2021 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения».».
1.5. пункт 11 постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения 27.11.2012 №155 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Новониколаевского сельского поселения»;
1.7. абзац 11 постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.10.2018 №163 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг».».
2) Пункт 2 постановления исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

Глава сельского поселения                                                                                        Н.Н.Жаровских